
Smlouva o reklamě 
Číslo smlouvy: ITS CUP/OMEGA/2018/06 

 
 
Smluvní strany: 
 
Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s. IČ: 47675772 DIČ: CZ 47675772   

se sídlem Olomouc - Hodolany, Tovární 1059/41, PSČ 77211 
- dále jen „VHS Olomouc, a.s.“ nebo také jen „objednatel“ na straně jedné 

 
a 
 
 
GEMO SPORT, a.s.,  IČ: 27813282, DIČ: CZ27813282 

se sídlem Olomouc, Legionářská 1299/19, 779 00  
zastoupena hlavním manažerem Mgr. Janem Pejřimovským 

- dále jen „ reklamní partner“ na straně druhé 
 
uzavřely dnešního dne v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění tuto smlouvu o reklamě: 
 

 
I.  

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek reklamního partnera k realizaci reklamních 
záměrů společnosti VHS Olomouc, a.s., specifikovaných v článku II. této smlouvy a 
jemu odpovídající závazek společnosti VHS Olomouc, a.s. poskytnout reklamnímu 
partnerovi za realizaci reklamních záměrů podle této smlouvy plnění specifikované v 
článku III. této smlouvy. 

 

II. 

Reklamní záměr 

Reklamním záměrem společnosti VHS Olomouc, a.s. je propagace na následující akci 
pořádané reklamním partnerem: 

Název akce: ITS CUP 2018 - Turnaj ITF Woman  

Termín a místo konání akce:  14.7.2018 – 22.7.2018 tenisové dvorce OMEGA centra 
sportu a zdraví, Legionářská 19, Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 



Reklamní záměr společnosti VHS Olomouc, a.s. bude realizován následujícím 
způsobem: 

V areálu během turnaje  

 logo o velikosti 40cm na plachtách na centrálním dvorci a na dvou dalších 
hracích dvorcích (boční plot), 

 logo sponzora na reklamní tabuli jako sponzoři na players party, 
 

 
V médiích  

TELEVIZE  
 při tv přenosu logo sponzora o velikosti 40cm na dvorci během přenášení 

zápasů s názvem sponzoři, 
INTERNET 

 logo firmy na stránkách OMEGA centra sportu a zdraví prezentováno jako 
sponzor v sekci AKCE, 

 logo na oficiálních stránkách turnaje mezi sponzory, 
 
V ostatních tiskovinách  

 logo sponzora na propozicích turnaje, 
 logo sponzora na všech propagačních materiálech (letáky, plakáty, atd.), 

 

 
Dále se reklamní partner zavazuje společnosti VHS Olomouc, a.s. poskytnout: 

 5 x VIP vstupenka do OMEGA centra sportu a zdraví 

 

 

Výtvarné znázornění loga společnosti VHS Olomouc, a.s., které bude použito při 
realizaci reklamních záměrů podle této smlouvy, dodá na svoje náklady a na svoji 
odpovědnost společnost VHS Olomouc, a.s. reklamnímu partnerovi a to nejpozději do  
31.3. 2018.  

 

 

III.  

Reklamní plnění 

Za realizaci reklamních záměrů společnosti podle této smlouvy se společnost VHS 
Olomouc, a.s. zavazuje poskytnout reklamnímu partnerovi následující plnění: 

- Cena za služby poskytnuté podle této smlouvy je cenou smluvní a byla 
dohodou smluvních stran stanovena na částku 70 000 Kč + DPH. 

(slovy: sedmdesát tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

- Objednatel se zavazuje částku ve výši 70 000 Kč + DPH za poskytnuté služby 
reklamního partnera uhradit na základě faktury vystavené reklamním 
partnerem po podpisu této smlouvy, nejpozději však do 31. 3. 2018. 

 

 

 

 



IV. 

 Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 
odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních majících stejnou platnost, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise a jedno vyhotovení bude předáno 
společnosti ITS Tennis centre s.r.o. 

Tato smlouva je platná a účinná dnem, kdy byla podepsána oběma smluvními 
stranami. 

 

 

 

V ……………. dne …………….         V Olomouci dne ………………… 

 

 

 

 

za objednatele      za reklamního partnera  
 
 
 
 

 
________________________________         _____________________________ 

VHS Olomouc, a.s.     GEMO SPORT, a.s. 
Mgr. Marta Vláčilová     Mgr. Jan Pejřimovský 
předseda představenstva    hlavní manažer 

 
 
 

 
 
 
    ________________________________ 
 VHS Olomouc, a.s. 
 RNDr. Ivan Kosatík 
 člen představenstva 
 
 
__________________________________________________________________________________ 
tato smlouva byla odsouhlasena smluvním partnerem společnosti GEMO SPORT, a.s. – společností ITS 
Tennis centre s.r.o., IČ:   27825345, se sídlem Na Střelnici 301/42, Olomouc, 779 00, přičemž tento 
souhlas je účinný pouze ve vztahu mezi společnostmi ITS Tennis centre s.r.o. a společností GEMO SPORT 
a.s.     
 
 
           
                 _____________________________
              za ITS Tennis centre s.r.o. 

Michal Kadláček 
jednatel společnosti 


